
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/146/2020 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/78/2019 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bądkowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212,214,215,235-237,242,258, 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poź.zm.) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/78/2019 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bądkowo na 2020 rok, zmienionej: 

1. Zarządzeniami Wójta Gminy Bądkowo nr : 

Lp. Numer zarządzenia Data podjęcia 

   

1 6/2020 08.01.2020r. 

2 7/2020 10.01.2020r. 

3 10/2020 27.01.2020r. 

4 11/2020 03.02.2020r. 

5 11/1/2020 03.02.2020r. 
5 14/2020 20.02.2020r. 

7 17/2020 16.03.2020r. 

8 19/2020 25.03.2020r. 

9 23/2020 31.03.2020r. 

10 23/1/2020 01.04.2020r. 

11 24/2020 02.04.2020r. 
12 31/2020 24.04.2020r. 

13 33/2020 30.04.2020r. 

14 36/2020 15.05.2020r. 

15 40/2020 28.05.2020r. 

16 41/2020 01.06.2020r. 

17 42/2020 04.06.2020r. 
18 47/2020 25.06.2020r. 

19 48/2020 30.06.2020r. 

20 49/2020 30.06.2020r. 

21 50/2020 07.07.2020r. 

22 54/2020 10.07.2020r. 

23 55/2020 15.07.2020r. 
24 56/2020 16.07.2020r. 

25 58/2020 31.07.2020r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6878



26 62/2020 06.08.2020r. 
27 63/2020 11.08.2020r. 

28 64/2020 31.08.2020r. 

29 67/2020   07.09.2020r. 

30 69/2020 14.09.2020r. 

31 70/2020 21.09.2020r. 
32 71/2020 24.09.2020r. 

33 74/2020 30.09.2020r 

34 81/2020 08.10.2020r 

35 84/2020 20.10.2020r. 

36 85/2020 22.10.2020r 

37 88/2020 22.10.2020r. 
38 89/2020 30.10.2020r. 

39 92/2020 9.11.2020r.  

40 94/2020 23.11.2020r.  

41 95/2020 26.11.2020r. 

42 96/2020 27.11.2020r.  

43 96/1/2020 30.11.2020r. 
44 97/2020 01.12.2020r. 

45 99/2020 09.12.2020r. 

46 101/2020 16.12.2020r. 

oraz Uchwałami Rady Gminy nr: 

 Numer uchwały Data podjęcia 

1 XVII/96/2020 13.03.2020r. 

2 XVIII/110/2020 06.05.2020r. 

3 XIX/114/2020 30.06.2020r. 

4 XX/119/2020 30.07.2020r. 

5 XXI/120/2020 13.10.2020  

6 XXIII/133/2020 26.11.2020r.  

wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 1 Plan dochodów po zmianach wynosi 24.556.881,16 złw tym: dochody bieżące – 22.458.843,89 zł, 
dochody majątkowe – 2.098.037,27 zł w tym: ze sprzedaży majątku 91.982,00zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.556.881,16 zł, w tym: wydatki bieżące – 21.799.277,25 zł,  
wydatki majątkowe – 3.757.603,91 zł. w tym: zadania inwestycyjne 3.757.603,91 zł, 

§ 3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 126.161,96zł zgodnie z załącznikiem Nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6878



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Elżbieta Figas 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/146/2020 
Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6878



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/146/2020 
Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6878



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6878



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6878



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/146/2020 
Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
              
    

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  
              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 900   Rolnictwo i łowiectwo 16 229,96 0,00 16 229,96  

  90095  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 229,96 0,00 16 229,96  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
16 229,96 0,00 16 229,96 

 

 851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 10 000,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 10 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 5 000,00 10 000,00  

 
  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
 926   Kultura fizyczna 89 932,00 0,00 89 932,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 932,00 0,00 89 932,00  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
89 932,00 0,00 89 932,00 

 
              

 Razem: 121 161,96 5 000,00 126 161,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6878


		2020-12-31T13:32:14+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




